
 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1  4 6 1 4 4 7  -  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 

Agli Atti 

All’Amministrazione Trasparente 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO l’art.7 del Dlgs n.165/2001 e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018; 

VISTA la Delibera di approvazione PTOF 2022-2025 n.23 del 10/01/2022 e 

successive modifiche; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 50 del 12/01/2023 di approvazione del 

Programma Annuale Esercizio finanziario 2023; 

CONSTATATA  l’assenza di una CONVENZIONE CONSIP di cui all’art. 26, comma 1, della 

Legge 488/1999, avente ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi 

alla necessità del presente acquisto; 

RILEVATA  la particolarità del servizio offerto da effettuare presso il Centro Civico di 

Senna Comasco il 19 maggio 2023 rivolto agli alunni e alle famiglie dell’IC 

CAPIAGO INTIMIANO in occasione di un progetto per la sensibilizzazione nei 

confronti dell’autismo; 

CONSIDERATO  il servizio offerto dalla ballerina professionista Giusto Federica; 

 

 tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DETERMINA 

 

Di procedere all’individuazione per incarico allo svolgimento dello spettacolo “Immagina 

tu….anzi prova!” presso il Centro Civico di Senna C. della ballerina Giusto Federica. 

L’importo per l’acquisto del servizio è di € 70,00 (settanta/00) esente Iva ai sensi art. ai sensi  

dell’art. 10, comma 22 D.P.R. 633/72. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e integrazioni e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene 

nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico. 

 

 

 

 

 

  Il Dirigente Scolastico Regg. 

Dott.ssa Giovanna Ugga   

                                    (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         
                                                           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

		2023-05-09T11:27:15+0200
	Giovanna Ugga




